

Došlo dne: 6. 3. 2018

C. j.: 001-5/1813/ZE/18

Příloha:

**Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí níže uvedené informace:

- 1) S jakým dodavatelem má Vaše obec/město/městys uzavřenou smlouvu o dodávkách plynu.
- 2) S jakým dodavatelem má Vaše obec/město/městys uzavřenou smlouvu o dodávkách elektřiny.
- 3) Dále žádám o poskytnutí kopie:
  - a) všech platných smluv o dodávce plynu, které má Vaše obec/město/městys s dodavatelem plynu uzavřené (na všechny Vaše odběrná místa),
  - b) všech platných smluv o dodávce elektřiny, které má Vaše obec/město/městys s dodavatelem elektřiny uzavřené (na všechny Vaše odběrná místa),
  - c) posledních vyúčtování dodávek plynu (na všechny Vaše odběrná místa),
  - d) poslední vyúčtování dodávek elektřiny (na všechny Vaše odběrná místa),

přičemž všechny výše vyžádané kopie postačí zaslat v pdf souboru na níže uvedenou emailovou adresu.

V případě zaslání naskenovaných kopií výše uvedených dokladů nemusíte již vypracovávat a zasílat extra samostatnou informaci dle bodu 1 a 2) této žádosti.

**Vyžádané informace zašlete v zákonném termínu na e-mailovou adresu: robert.zapotil@icloud.com**

Zároveň žádám, abyste mi veškerou korespondenci (např. žádosti, rozhodnutí, doplňující informace, popř. jiné zprávy) rovněž zasílali na e-mailovou adresu: robert.zapotil@icloud.com

Za poskytnutí výše vyžádané informace předem děkuji, a zároveň doufám, že Vám její poskytnutí nezpůsobí větší problémy.

Praha 29.1.2018

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

*(Handwritten signature)*

## **OÚ Žehuň**

---

**Od:** "OÚ Žehuň" <ou-zehun@seznam.cz>  
**Datum:** 16. března 2018 13:19  
**Komu:** <robert.zapofil@icloud.com>  
**Přílohy:** Odběrné místo čp.11.pdf; Odběrné místo čp.6.pdf; odběrné místo čp.136.pdf; Odběrné místo -hřiště.pdf  
**Předmět:** Obec Žehuň- poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č.106/1999 Sb., kterou jsme obdrželi e-mailem

6.3.2018, č.j. 00205/2018/Žeh Vám zasíláme smlouvy o dodávce elektřiny včetně vyúčtování na všechny odběrná místa.

Plyn v obci není zaveden.

S pozdravem

Ing.Karel Horák-starosta